
Pokal Bezirk Heidelberg 2023/24

Herren C-III Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Final-Four am Samstag 09.12.2023 um 10:00 Uhr - Hallenöffnung: 09:00 Uhr beim TTC St. Leon-Rot 2013 in der Multifunktionshalle,
Wiesenstraße 6 (OT Rot, direkt neben der Parkringhalle), 68789 St. Leon-Rot

Spielleiter-Kontakt: Ely, Wolfgang, Neckarstrasse 43, 68549 Ilvesheim, Mobil: 0170/ 380 30 45, Tel.: 0621 44598560, wolfgang.ely@kabelbw.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.12.2023 12:15 64 SV 02 Altneudorf TV Mauer II 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.12.2023 11:30 63 SG-TSG Ziegelh. VI RSV Leimen II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

09.12.2023
09.12.2023

10:00
10:00

61
62

RSV Leimen II
SV 02 Altneudorf

TV Mauer II
SG-TSG Ziegelh. VI

2:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.

29.11.2023
29.11.2023
08.12.2023
08.12.2023

20:15 (1)
20:30 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

58
57
59
60

TTF 68 Wiesloch III
TSG Rohrbach 1889 III
TG 1889 Sandhausen II
SG-TSG Ziegelh. VI

RSV Leimen II
SV 02 Altneudorf
TV Mauer II
TSG Rohrbach 1889 IV

1:4
0:4
0:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Sa.
Di.
Do.
Fr.
Mo.

06.11.2023
09.11.2023
10.11.2023
11.11.2023
14.11.2023
16.11.2023
17.11.2023
20.11.2023

20:00 (1)
20:00 v (1)
20:15 (1)
16:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:15 (1)
20:00 h/v (1)

52
51
53
56
54
50
49
55

TV Mauer II
TTG 1947 Walldorf V
SG Nußloch III
TTC Wiesloch-Baiertal IX
TSG Rohrbach 1889 II
RSV Leimen II
ASV Eppelheim II
TV Schwetzingen II

RSV Leimen
TSG Rohrbach 1889 III
TSG Rohrbach 1889 IV
SG-TSG Ziegelh. VI
SV 02 Altneudorf
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. III
TG 1889 Sandhausen II
TTF 68 Wiesloch III

4:3
2:4
3:4
1:4
1:4
4:0
1:4
3:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Mo.
Di.
Do.
Mo.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.

18.09.2023
22.09.2023
25.09.2023
26.09.2023
28.09.2023
02.10.2023
04.10.2023
05.10.2023
06.10.2023
06.10.2023
06.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
13.10.2023
13.10.2023

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 h/v (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 t/v (1)
20:15 (1)
20:15 v (1)
20:30 (1)
20:30 v (1)
20:15 (1)
20:30 v (1)

48
38
42
36
39
34
43
46
41
37
45
33
40
47
44
35

TTF 68 Wiesloch III
TV Mauer III
TTC 1982 Lobbach II
TSG Eintracht Plankstadt VI
RSV Leimen II
TV Mauer II
TTC Wiesloch-Baiertal IX
TV Schwetzingen II
TG 1889 Sandhausen II
TV Brühl IV
ASV Eppelheim II
TTV Heidelberg IV
TSG Rohrbach 1889 III
TSG Rohrbach 1889 II
SG Nußloch III
DJK 1927 Dossenheim IV

TSV Rettigheim III
TTG 1947 Walldorf V
TSG Rohrbach 1889 IV
RSV Leimen
TTC 75 Neckarsteinach II
SG Heidelberg-Neuenheim V
SV 02 Altneudorf II
TSG 78 Heidelberg III
ASV Eppelheim III
SG-TSG Ziegelh. VI
SG-TSG Ziegelh. IV
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. III
RSV Leimen III
TTC 1982 Lobbach
TTG 1947 Walldorf VI
SV 02 Altneudorf

4:0
0:4
1:4
0:4
4:0
4:2
4:3
4:1
4:1
0:4
4:0
2:4
4:0
4:1
4:0
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Fr.

13.09.2023
13.09.2023
15.09.2023

20:00 v (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

1
7
2

TTC 75 Neckarsteinach
TTF 68 Wiesloch IV
TV Schwetzingen III

TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. III
TSG Rohrbach 1889 IV
SG-TSG Ziegelh. IV

2:4
3:4
1:4
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Pokal Bezirk Heidelberg 2023/24

Herren C-III Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Mo.
Mo.
Fr.
Do.

18.09.2023
18.09.2023
22.09.2023
28.09.2023

20:00 (1)
20:30 (2)
20:15 (1)
20:15 (1)

6
5
3
4

TV Mauer IV
SG-TSG Ziegelh. V
TV Mauer V
TTF 68 Wiesloch V

TTG 1947 Walldorf VI
TTC 75 Neckarsteinach II
RSV Leimen III
DJK 1927 Dossenheim IV

1:4
2:4
2:4
2:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RSV Leimen
SG Heidelberg-Neuenheim V
TSG 78 Heidelberg III
SG-TSG Ziegelh. VI
SV 02 Altneudorf
TSG Rohrbach 1889 II
TTF 68 Wiesloch III
TG 1889 Sandhausen II
TTV Heidelberg IV
TSG Eintracht Plankstadt VI
SG Nußloch III
TV Mauer III
RSV Leimen II
TSG Rohrbach 1889 III
TSV Rettigheim III
TV Mauer II
ASV Eppelheim III
SV 02 Altneudorf II
TTG 1947 Walldorf V
TTC 1982 Lobbach
TV Schwetzingen II
ASV Eppelheim II
TV Brühl IV
TTC Wiesloch-Baiertal IX
TTC 1982 Lobbach II
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